

# Årsredovisning

---

*Blueye AB*

559125-4718

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oscar Nilsson  
2025-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datorprogrammering, grafisk designverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Blueye AB haft ett starkt och stabilt verksamhetsår, präglad av tillväxt och strategisk utveckling. Bolaget har fortsatt att bygga långsiktiga relationer med både nya och befintliga kunder, vilket har resulterat i en ökad kundbas och ett starkt förtroende på marknaden.

Utöver det löpande uppdraget inom mjukvaruutveckling har en stor del av året ägnats åt att bygga upp interna produkter och framtidssatsningar. Den mest betydande av dessa är utvecklingen av Voculis, en AI-baserad telefonisttjänst som har tagits fram helt inom Blueyes ramar. Detta initiativ markerar ett viktigt steg i bolagets utveckling, då det innebär en breddning av affärsmodellen med fokus på skalbara, produktbaserade intäktsströmmar.

Arbetet med Voculis har lett till en förstärkning av vår interna kapacitet inom såväl artificiell intelligens som fullstack-utveckling, vilket skapat nya affärsmöjligheter både inom och utanför vårt befintliga kundsegment. Sammantaget har 2024 varit ett år där bolaget har vuxit såväl organisatoriskt som strategiskt, med tydligt fokus på framtiden.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	258	133	10	0
Resultat efter finansiella poster	114	90	2	-12
Soliditet %	74	86	98	75,1

Nettoomsättningens ökning beror till stor del på att bolaget var vilande del av föregående räkenskapsår.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 652	71 122	127 774
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000		-10 000
- Balanseras i ny räkning		71 122	-71 122	0
- Årets resultat			59 784	59 784
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 774	59 784	127 558

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 774
Årets resultat	59 784
<i>Summa</i>	77 558

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	10 000
Balanseras i ny räkning	67 558
<i>Summa</i>	77 558

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	258 375	132 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>258 375</b>	<b>132 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-114 053	-38 192
Personalkostnader	-15 362	-1 985
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-11 988	-2 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-141 403</b>	<b>-42 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>116 972</b>	<b>90 057</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	174	95
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 639	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 465</b>	<b>95</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 507</b>	<b>90 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-33 200	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-33 200</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>80 307</b>	<b>90 152</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 523	-19 030
<b>Årets resultat</b>	<b>59 784</b>	<b>71 122</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	45 715	57 703
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 715	57 703
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 715</b>	<b>57 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 375
Övriga fordringar		3 026	628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 950	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 976	15 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 994	75 310
<i>Summa kassa och bank</i>		102 994	75 310
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 970</b>	<b>90 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>208 685</b>	<b>148 016</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 774	6 652
Årets resultat	59 784	71 122
<i>Summa fritt eget kapital</i>	77 558	77 774
<b>Summa eget kapital</b>	<b>127 558</b>	<b>127 774</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	33 200	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>33 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	22 027	2 023
Övriga skulder	25 900	18 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>47 927</b>	<b>20 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>208 685</b>	<b>148 016</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	59 970	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	59 970
	Utgående anskaffningsvärden	59 970	59 970
	Ingående avskrivningar	-2 267	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	-11 988	-2 267
	Utgående avskrivningar	-14 255	-2 267
	Redovisat värde	45 715	57 703

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har Blueye AB lanserat Voculis, den AI-baserade telefonistjänst som utvecklats under 2024. Tjänsten finns nu tillgänglig på marknaden som en produktifierad SaaS-lösning riktad mot företag med behov av intelligent kundkontakt.

Vidare har bolaget efter årsskiftet genomfört ett förvärv av ett dotterbolag, vilket markerar ytterligare ett steg i Blueeyes tillväxtstrategi och stärker bolagets erbjudande inom både teknisk kompetens och marknadsnärvaro.

## UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Oscar Nilsson*

Oscar Nilsson

2025-04-16

*Theodor Koutakis*

Theodor Koutakis

2025-04-16